
Konstancjewo 2007.02.15.  
 
 

Znak spr: N-2200-1/07 

Zarządzenie nr 12/2007 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń 

z dnia 15.02.2007 r                                          

w sprawie powołania komisji do wykonywania napraw awaryjnych 

Na podstawie art.35 ust.l ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (Dz.U. nr 

56, poz.679 z 2000 r) w związku z §22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r w 

sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

zarządzam, co następuje: 

§1 

W celu stwierdzania występowania awarii, ich wielkości oraz zakresu niezbędnych 

napraw w obiektach budowlanych Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń powołuję komisję 

w składzie: 

1. Zbigniew Jabłoński - sekretarz nadleśnictwa - przewodniczący 

2. Jan Wiśniewski - specjalista ds. administracyjnych - członek 

3. leśniczy miejscowego leśnictwa - członek 

§2 

Komisja po otrzymaniu informacji o wystąpieniu awarii, uda się na miejsce jej 

wystąpienia, gdzie sporządzi notatkę słuŜbową zawierającą informacje o miejscu 

awarii, jej rozmiarze oraz sposobie jej usunięcia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 15.02.2007 r z mocą obowiązującą do od-

wołania. 

 


